Министр'' У" У  •/•''/3. Бутаева

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

2022 г.

г. Махачкала

О внесении и^менений в состав Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Республики
Дагестан Министерства культуры Республики Дагестан и урегулированию

конфликта интересов

В целях актуалитации состава Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Республики

Дагестан Министерства культуры Республики Дагестан и урегулированию
конфликта интересов, на основании письма от 8 декабря 2021 г. Управления Главы

Республики Дагестан по вопросам противодействия коррупции и в связи с
кадровыми изменениями в Министерстве культуры Республики Дагестан,

приказываю:

1.Внести изменения  в  приказ  Министерства культуры Республики

Дагестан № 50-од от 10 февраля 2021 г. Об утверждении состава Комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих Республики Дагестан Министерства культуры Республики Дагестан и
урегулированию конфликта интересов, изложив Приложение № 1 к приказу в

новой редакции согласно приложению.

2.Отделу государственной службы, кадровой работы и делопроизводства

довести настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц.

3.Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

первый заместитель министра культуры Республики
Дагестан (председатель Комиссии)

начальник отдела государственной службы и

делопроизводства Министерства культуры Республики

Дагестан (заместитель председателя Комиссии)

консультант отдела государственной службы и

делопроизводства Министерства культуры Республики

Дагестан (секретарь Комиссии)

консультант отдела оперативного управления и
контроля соблюдения антикоррупционного

законодательства Управления Главы Республики

Дагестан по вопросам противодействия коррупции

(член Комиссии)

• начальник финансово-хозяйственного отдела

Министерства культуры Республики Дагестан (член
Комиссии)

помощник минисзра культуры Республики Дагестан
(член Комиссии)

-консультант отдела государственной службы и

делопроизводства Министерства культуры Республики
Дагестан, председатель профкома (член Комиссии)

-консультант отдела искусств и кинематографии

Министерства культуры Республики Дагестан (член
Комиссии)

-член Общественного совета при Министерстве

культуры Республики Да^^стан (член Комиссии)

-первый заместитель руководителя ГБУ ДПО РД
Дагестанский кадровый центр (член Комиссии)

9.Ахмедов Мурад
Магомедович

10.Абакаров Абдул
Загидиевич

5.Камилов

Гасангаджи

Муртазал иевич

6.Курбанова Гульнара
Магомедовна

7.Чамсадинова

Аминат

Чамсадиновна

8.Пирбудагов Баганд
I ^джисвич

1.Курбанов Мухтар
Аммаевич

2.Мугадова Зулайхат
Курбанмагомедовна

3.Гаджиева Зайнаб
Гамидовна

4.Гасанов Али

Исмаилович

Приложение
к приказу Министерства культуры
Республики Дагестан
от  </   ^ ^/    111 г. № ^с^ ̂  " ^^—

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН В МИНИСТЕРСТВЕ КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ
ДАГЕСТАН И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ